
MF & PF ApS

CVR-nr.: 42001589

Haderslevvej 45D
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2024

Mike Friborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MF & PF ApS
Haderslevvej 45D
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 42001589
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i driftsselskaber og efter ledelsens skøn tilknyttet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 74.745 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.376	-9.325
Resultat af ordinær primær drift		-4.376	-9.325
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	-89.901
Andre finansielle indtægter		37	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.689	-74
Ordinært resultat før skat		73.972	-99.300
Skat af årets resultat		773	0
Årets resultat		74.745	-99.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.745	-99.300
I alt		74.745	-99.300

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	0
Anlægsaktiver i alt		80.000	0
Likvide beholdninger		16.675	25.388
Omsætningsaktiver i alt		16.675	25.388
AKTIVER I ALT		96.675	25.388

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.532	-105.277
Egenkapital i alt		9.468	-65.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	8.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.812	80.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278	1.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.367	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.207	90.665
Gældsforpligtelser i alt		87.207	90.665
PASSIVER I ALT		96.675	25.388

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat, kildeskat og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0